
  

 

UCHWAŁA  Nr I/1/2014 

RADY    POWIATU   STRZELECKO – DREZDENECKIEGO 
 

z dnia 1 grudnia 2014 r. 

 
w sprawie wyboru Komisji Skrutacyjnej. 

 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                    

o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2013, poz. 595, ze zm.) 

 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Skrutacyjną do przeprowadzenia następujących 

wyborów: 

- Przewodniczącego Rady Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego, 

-Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego, 

w składzie: 
 

1. Przewodniczący –  pani Aleksandra Czekajło, 

2. Członek – pani Grażyna Własak,   

3. Członek – pan Daniel Bryk,  

4. Członek – pan Tadeusz Mąka. 

 

§ 2. Po przeprowadzeniu wyborów Komisja ulega rozwiązaniu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

                                 Radny Senior 

             (-)  Andrzej Libera 

                                              

 

 

 

 

 


